است. اما این کارخانه چطور به این مرحله رسید؟
خرداد ســال ۱۳۳۷ خورشیدی بود که اولین کارخانه تایرسازی در
ایران با سرمایه گذاری مشــترک ایران و شرکت بی.اف.گودریچ آمریکا
تأسیس و در اسفند ۱۳۳۹ بهره برداری از آن آغاز شد. بنیامین گودریچ،
کارآفرینی است که در ســال ۱۸۸۰ میلادی (۱۲۵۹ شمسی)، شرکت
لاستیک ســازی بی.اف.گودریچ را در آمریکا بنیان نهاد. این شرکت در
ســاخت تایرهای تیوبلس و بادی به وسیله کائوچوهای مصنوعی و

نخ های نایلونی ابتکار عمل خوبی را از خود نشان داد.
این کارخانه با هدف تبدیل به مهم ترین و نخستین قطب کارخانه
تایرســازی در خاورمیانه با شــعار تبلیغاتی «لاســتیکی که معجزه
می کند» پا به عرصه صنعت ایران گذاشت.